
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

10.02.2022 м. Умань №01-05!ЗЇ__

Про встановлення вартості 
проживання в студентських 
гуртожитках

Відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги» 
№ 2189-VIII від 09.11.2017 (із змінами та доповненнями), «Правил користування 
приміщеннями житлових будинків і гуртожитків», затвердженими постановою 
Кабінету Міністрів України від 08.10.1992 № 572, примірного положення «Про 
студентський гуртожиток вищого навчального закладу», затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 13.11.2007 № 1004, постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної та комунальної форми 
власності» (із змінами та доповненнями), наказу Міністерства освіти і науки 
молоді та спорту України, Міністерства фінансів України, Міністерства охорони 
здоров’я України від 28.03.2011 № 284/423/173 «Про встановлення граничного 
розміру плати за проживання в студентських гуртожитках вищих навчальних 
закладів державної та комунальної форм власності», Статуту університету, 
Переліку платних послуг, які надаються УНУС

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01 березня 2022 року вартість за проживання в розмірі:
1.1. У гуртожитках № 1,2, 4, 5, 6, приміщенні санаторію-профілакторію 

«Юність» по вул. Глібко, 1 за одне ліжко-місце:
-  для студентів денної форми навчання Уманського національного 

університету садівництва -  800,00 грн. (без ПДВ) за місяць;
-  для аспірантів Уманського національного університету садівництва -

960.00 грн. (в т.ч. ПДВ) за місяць.
1.2. Для інших осіб, які поселяються подобово в гуртожитки № 1,2, 4, 5, 

6 та приміщення санаторію-профілакторію «Юність» по вул. Глібка, 1 ~-
300.00 грн. (в т.ч. ПДВ) за одне ліжко-місце за добу.

1.3. Для інших осіб за проживання в гуртожитках № 1, 2, 4, 5, 6 та 
приміщенні санаторію-профілакторію «Юність» по вул. Глібка, 1 -  1 200,00 
грн. (в т.ч. ПДВ) за одне ліжко-місце в місяць, за умови укладання договору 
на проживання на період не менше трьох місяців.

1.4. Для студентів-іноземців за проживання в гуртожитках -  800,00 грн. 
(без ПДВ) за одне ліжко-місце в місяць та за надання додаткових послуг -
750.00 грн. (в т.ч. ПДВ) в місяць.



2

Продовження наказу від 10.02.2022 № 01-05/ ,^ /

1.5. У кімнатах з покращеними умовами готельного типу гуртожитку № 4:
-  375,00 грн. (в т.ч. ПДВ) за одне ліжко-місце за добу з можливістю 

підселення;
-  750,00 грн. (в т.ч. ПДВ) за 1 кімнату за добу;
-  1125,00 грн. (в т.ч. ПДВ) за 2 кімнати (об’єднані) за добу.
2. Плату за користування житловою площею та комунальні послуги 

співробітників УНУС та інших установ і організацій, які проживають у 
студентських гуртожитках у відокремлених приміщеннях, розраховувати згідно 
кошторису та показів приладів обліку відповідно до чинного законодавства, а за 
умови відсутності приладів обліку відповідно до кошторису.

3. Директору студентського містечка, завідувачам гуртожитків забезпечити 
своєчасне інформування мешканців про зміни у вартості плати за проживання і 
комунальних послуг та про стан заборгованості за проживання в гуртожитках.

4. Наказ № 01-05/150 від 02.09.2021 втрачає силу з 01.03.2022.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора студентського

головного бухгалтера ЛИСУ Наталію.

Олена НЕПОЧАТЕНКО

ПОГОДЖЕНО:
головний/бухгалтер

Л & К  Наталія ЛИСА

пров|ддр юрисконсульт 
о 4 ^ /1 ^  Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА

містечка ПОГР1

Рекі

Віктора та

Наказ підгот 
заступник голов ухгалтера

Л - У  Ірина БАРАНЮК


